MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Comissão Permanente de Processo Seletivo
www.ifrr.edu.br

EDITAL 5/2024 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO e VESTIBULAR responsável pelo planejamento, organização e execução para preenchimento de  vagas para os Cursos de graduação,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 273/2019, torna público o Resultado Final Resultado Final  do EDITAL 14/2024 - DG-CBV/IFRR - Ves bular 2024.2 [CAMPUS

BOA VISTA].

Resultado FinalResultado Final

Classificação Geral

Turno Inscrição Candidato Situação Nota Final Prova I Prova II Geral  L15  L5  L13  L6  L14  L1  L9  L2  L10

Vespertino 069511-4 LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA Aprovado 635,954 639.1951 632.7137 1 - - - - - - - - -

Vespertino 068721-3 Ana Raab Bentes Nogueira Aprovado 628,742 628.9488 628.5343 2 - - - - - - - - -

Vespertino 068699-5 JORGE ANDRE FERREIRA DA SILVA Aprovado 609,852 607.8863 611.8168 3 - - - - - - - - -

Vespertino 068781-0 Aline de Oliveira Raposo Cavalcante Aprovado 598,57 593.6827 603.458 4 - - - - - - - - -

Vespertino 068690-6 Enzo de Carvalho Watson Aprovado 585,065 579.2098 590.9199 5 - - - - - - - - -

Vespertino 068808-6 Elaine Silva e Silva Aprovado 580,264 561.2485 599.2786 6 - - - - - - - - -

Vespertino 068784-7 DEBORA MARCULA RODRIGUES E SILVA Aprovado 580,173 519.2728 641.0724 7 - - - - - - - - -

Vespertino 069579-5 Marcelo Átila Correia Caetano Aprovado 579,613 601.7409 557.4848 8 - - - - - - - - -

Vespertino 068695-3 Bianca Annah Gonçalves Singh Aprovado 571,049 546.9981 595.0993 9 - - - - - - - - -

Vespertino 069088-6 Yngrid Ferreira do Nascimento Aprovado 569,811 527.8045 611.8168 10 - - - - - - - - -

Vespertino 069018-4 Ewerlee Anthoni da Silva Almeida Aprovado 567,518 565.0139 570.023 11 - - - - - - - - -

Vespertino 068995-4 Nohemyr Oliveira da Conceição Aprovado 566,994 505.4531 628.5343 12 - - - - - - - - -

Vespertino 070307-2 Mauro Lucas Cunha Amorim Aprovado 559,639 494.9237 624.3549 - - 1 - - - - - - -

Vespertino 068761-1 Maria Eduarda de sousa khan Aprovado 558,652 505.487 611.8168 - - - - 1 - - - - -

Vespertino 069883-8 Raylan Davi Soares Werner Em espera 554,618 505.7784 603.458 13 - 2 - - - - - - -

Vespertino 069759-3 suelley vieira da silva Em espera 550,087 521.7916 578.3817 14 - 3 - - - - - - -

Vespertino 069026-8 Thayla cristina dos santos costa Aprovado 538,274 456.3718 620.1755 - - - - 2 - - - - -

Vespertino 068774-2 EVANIR DA SILVA SOUZA Aprovado 537,57 567.8078 507.3323 - - - - 3 - - - - -

Vespertino 069036-2 VITOR DE QUEIROZ Em espera 536,246 489.9305 582.5611 15 - - - - - - - - -

Vespertino 069247-0 Aline Barbosa de Freitas Aprovado 534,035 493.8685 574.2024 - - - - 4 - - - - -

Vespertino 068937-8 Lucas Daniel Leal Cesário Em espera 526,157 486.4712 565.8436 16 - 4 - 5 - - - - -

Vespertino 070332-9 Rian Hugo Silva Vasconcelos Aprovado 523,861 527.8516 519.8704 - - - - - - 1 - - -

Vespertino 069350-0 Amanda da Silva Callaço Em espera 522,75 467.1189 578.3817 17 - 5 - - - 2 - - -

Vespertino 070246-1 Andriws Gandalf Gil Betancourt Em espera 520,081 453.4205 586.7405 18 - 6 - - - 3 - - -

Vespertino 069168-0 NAIANE ALBERTO RIBEIRO Aprovado 514,698 505.3469 524.0498 - - - - - - - - 1 -

Vespertino 068815-4 MIKAELLE BRAGA MARQUES Aprovado 511,058 460.4527 561.6642 - - - - - - - - 2 -

Vespertino 068767-4 Antonio Vinícius Benjamim Cavalcante Aprovado 509,476 494.903 524.0498 - - - - - - - - 3 -

Vespertino 068821-7 Dalisvan Silva Lucena Aprovado 508,468 480.3478 536.588 - - - - - - - - 4 -

Vespertino 070145-2 Carlos Leandro Costa Fonseca Em espera 506,253 521.8915 490.6148 19 - 7 - 6 - 4 - 5 -

Vespertino 069171-7 Daniel Ferreira Nascimento Em espera 501,096 440.5286 561.6642 20 - 8 - 7 - - - - -

Vespertino 070084-1 anders woyttila gil betancourt Em espera 498,406 506.1972 490.6148 21 - 9 - 8 - - - - -

Vespertino 068925-2 Liriel santos Em espera 489,207 521.235 457.1798 22 - 10 - 9 - 5 - 6 -

Vespertino 069962-7 JOANA NASCIMENTO CARDOSO NETA Em espera 488,551 478.1289 498.9735 23 - 11 - 10 - 6 - 7 -

Vespertino 068751-7 Rosaria de Fátima Abensur Moraes Em espera 486,036 498.1741 473.8973 24 - 12 - 11 - 7 - 8 -

Vespertino 068735-0 Karlisson Alcides Veras Matias Em espera 485,553 480.4905 490.6148 25 - 13 - 12 - 8 - 9 -

Vespertino 070227-8 Fagner Chaves da Rocha Silva Em espera 485,162 504.7852 465.5385 26 - 14 - - - 9 - - -

Vespertino 069001-1 CÍCERO  BALDUINO  GALVINO Em espera 480,27 465.7455 494.7942 27 - 15 - 13 - 10 - 10 -

Vespertino 069123-5 LUCAS OLIVEIRA MOURA Em espera 476,975 521.8472 432.1035 28 - 16 - 14 - 11 - 11 -

Vespertino 069095-4 Airton Talles Soares Braga Em espera 476,084 520.0654 432.1035 29 - 17 - - - 12 - - -

Vespertino 068945-1 Lis Gomes Em espera 472,158 520.5715 423.7447 30 - 18 - 15 - 13 - 12 -

Vespertino 069108-3 Suzana Priscila da Silva Carneiro Em espera 469,698 478.0376 461.3591 31 - 19 - 16 - 14 - 13 -

Vespertino 068870-4 SERGIO ROBERTO PEDROSO FERREIRA Em espera 466,783 509.8213 423.7447 32 - 20 - 17 - 15 - 14 -

Vespertino 068846-3 Ana Letícia Gaido Richil Em espera 451,859 438.1797 465.5385 33 - 21 - 18 - 16 - 15 -

Vespertino 069431-0 Ellen Barbosa Teixeira Em espera 450,419 443.6579 457.1798 34 - 22 - 19 - - - - -

Vespertino 068745-4 Jessé da Silva Araújo Em espera 446,948 482.6884 411.2066 35 - 23 - - - 17 - - -

Vespertino 068773-7 Angelica da Silva gale Em espera 430,917 500.7804 361.054 36 - 24 - 20 - 18 - 16 -

Vespertino 068829-0 Gabriela Santos Peres Em espera 428,852 484.1127 373.5922 37 - 25 - - - 19 - - -

Vespertino 069134-5 Ingridy Loohanna da Silva Simas Em espera 426,297 424.6706 427.9241 38 - 26 - 21 - 20 - 17 -

Vespertino 068746-0 Márcia rodrigues da silva Em espera 423,181 522.9218 323.4396 39 - 27 - 22 - 21 - 18 -

Vespertino 070204-2 Jeferson de Souza Caetano Em espera 422,352 458.574 386.1303 40 - 28 - 23 - 22 - 19 -

Vespertino 069122-0 Kamila Karolaine da Silva Em espera 416,569 455.3661 377.7716 41 - 29 - 24 - 23 - 20 -

Vespertino 068813-3 RAFAELE CAREM GOMES DA SILVA Em espera 412,386 463.7173 361.054 42 - 30 - 25 - 24 - 21 -

Vespertino 068828-5 Lígia Maísa Silva França Em espera 407,904 446.396 369.4128 43 - 31 - 26 - 25 - 22 -

Vespertino 068796-2 Alessandra Teófilo da silva Em espera 402,529 489.9776 315.0809 44 - 32 - 27 - 26 - 23 -

	Documento assinado eletronicamente por: